
建設総務課　　Ｎｏ　　1令和5年度工事更改契約調（７月分）

当初契約日 変更前設計金額 変更後請負代金額 変更前工期 変更後工期

変更契約日 変更後設計金額 増 減 額 自～至 自～至

４ R4.12.7 47,438,600 R4.12.8 R4.12.8

第 号 R5.7.26 R5.7.31 R5.10.19

４ R5.1.20 82,335,000 84,134,600 R5.1.21 R5.1.21

第 号 R5.7.18 91,454,000 8,388,600 R5.7.19 R5.8.31

４ R5.1.12 6,815,600 7,948,600 R5.1.13

第 号 R5.7.13 8,074,000 1,238,600 R5.7.21

４ R5.3.16 6,433,900 7,108,200 R5.3.17

第 号 R5.7.27 7,878,200 1,302,848 R5.7.29１９４

９８

１８１

11.07%

増減率

22.44%

18.46%

工 事 番 号

１５７

担当課 工 事 名 契 約 者 名 変更前請負代金額
年 度

変 更 契 約 し た 理 由

公建築
和歌の浦魅力向上施設外構整備トイレ新
築工事

アズマハウス（株） 75,746,000

道管理 緊急避難道路整備工事　紀伊地区北野 東建設工業 5,805,352

別 紙 の と お り

6,710,000

別 紙 の と お り

都再生 中橋線緑化施設等設置工事 （株）松原園 42,959,149 別 紙 の と お り

別 紙 の と お り道建設
坂田磯の浦線道路新設改良工事関連工
事

（株）中山建設

令和 年度

令和

令和 年度

令和 年度

年度



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００９８号

工 事 名 中橋線緑化施設等設置工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

植栽工　　　　　　　　　　　一式
ﾎﾟｹｯﾄﾊﾟｰｸ・東側花壇整備工　 一式
付帯施設工　　　　　　　　　一式
舗装工　　　　　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　　　　一式
建築工事　　　　　　　　　　一式
電気設備工事　　　　　　　　一式

変 更 の 理 由
　大型ツリープランターの設置に際し、沿線地権者や
関係機関との調整が必要であり、その協議に想定以上
の期間を要したため、工期延長を行う。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１５７号

工 事 名 和歌の浦魅力向上施設外構整備トイレ新築工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

便所棟新築工事　一式
構造：木造　階数：平屋建
延べ面積　34.47㎡

外構整備工事　一式

取壊し解体工事　一式

電気設備工事　一式

機械設備工事　一式

変 更 の 理 由

　本工事にかかる施工は、文化財的価値に留意する必
要があり、有識者ならびに関係機関等の意見聴取を行
いながら進める必要があった為、協議に不測の日数を
要した。
　また、外構舗装の仕様変更その他、撤去工や排水工
を増工した為。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和5年度

工 事 番 号 第２２０００１８１号

工 事 名 坂田磯の浦線道路新設改良工事関連工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

土工　　　　　　　　　一式
法面工　　　　　A=２４０m2
排水構造物工　　　N=２箇所
付帯工　　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　一式

変 更 の 理 由
植生マットの施工について、切土法面における風化抑
制の必要となる箇所が見受けられることから、施工面
積を増工。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１９４号

工 事 名 緊急避難道路整備工事　紀伊地区北野

変更後の工事場所

変更後の工事概要

　
土工　　　　　一式
排水施設工　　一式
付帯工　　　　一式
舗装工　　　　一式
仮設工　　　　一式

 

変 更 の 理 由 排水施設工の増工による増額


	henko-2023-07
	変更工事概要合体版
	22000098
	22000157
	22000181
	22000194


